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SWiup 0 ~lig0N . HacTosiymin AMIAOM CBUAETEABCTBYET O TOM, YTO
L) XaMH/10Ba
POCCUUNCKAS PEAEPALIWNS e
Jlerna AHBapxKaHOBHa

I"'ocy napc reennoe 01/pkeTHoe npodeccuoraibHoe 00pa3oBaTeIbHOE
yupek leHue JlenapramMenTa 31 paBooxpaHetus ropojia MocCKBbI
«Meanumnckuit konnemxk Ne 1»

r Mocksa ocsona(a) o0pa3’oBaTEABHYIO IIPOIPAMMY CPEAHETO TPOhECCUOHAABHOTO

o0pasoBaHuUsT U YCIENITHO IMTPOIIEA(IIIAQ) TOCYAAPCTBEHHYIO HTOTOBYIO
ATTECTALMIO

11O CIrcuHHaJIbHOCTH

wP: :>OZ. 34.02.01 CecTpHHCKOE 1€J10

O cpepAHeM npodecCMOHAABHOM
obpasoBaHuU
C OTAMYHEM
KBaaudpuxaims

MEHLIMHCKAs cecTpa

Pemenne ['ocyaapeTBeHHONM 9K3aMEHAMOHHON KOMUCCHN

ot 28 uioHs 2023 rona

1171310236612
[TIpedcedamenw
AOKYMEHT OF OBPA3OBAHMM 1 O KBAAMPUKALINIA locydapcmbennot

IKIAMCHAUUOHHOU KOMUCCULL

Jlemkuna CUH.

; , PyxoBodumerv obpaszobame
Peaucmparonnout nomep |
| OP2aHU3 AL

0000068

['ekknera A/l

Aama 6vidar
29 miona 2023 roaz
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POCCUMCKAS
OEAEPALIMS

["ocynapersennoe GropreTHOE

npodeccHoHalbHOE

oOpa3zoBarelibHOE YUPEIKICHHE
JenapramenTa 31paBooxXpaHeHus

ropozia MoCKBbI

«MenuuuHcKH kosuienk Ne [y

r Mockga

[MPHUAOIKEHMUE
K AUITAOMY
O Cpe/IHEM
npogeccHoHaIbHOM
00pa3oBaHUU C OTJIMYHEM

117731 0237567

PerncrpaijuoHHbBIN HOMED

0000068

Aara Bhipaauu

29 wons 2023 rona

1. CBEAEHMSI O AMMHOCTU OBAAAATEASI AUITAOMA

QOamuanusn XaMHI0Ba

Mms Jletina
OtuecTno (npu HAAMYIH) AHBap)KaHOBHA
Aara poskaeHMsI [1 oxtsa6ps 2000 rona

[Tpeasiayumit AokymeHT 06 obpasosanun nam 06 obpazosaumm
1 O KBaAupURALIHUHY

arrectar o cpejiHeM obiiem obpazoBaHuu ¢ oranurem, 2017 roa

2. CBEAEHMS OB OBPA3OBATEABHOW [TPOIPAMME
CPEAHEI'O ITPOGECCHOHAABHOIO OBPA3OBAHMS
1 O KBAAMDUKALIMA

Cpox ocsoeHus1 00pa30BaTEABHOM IMTPOIPAMMBI 1O OYHOM
(popme obyacHua

2 roga 10 mecsiues

Knasanduxaims

MCIHULHUHCKAs CECTpa

no : CrICLMAJILHOCTH
34.02.01 Cecrpurckoe neio

Crpanmga |

BE3 AUITAOMA HEAEMCTBUTEABHO
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3. CBEAEHMSI O COAEPKAHMM U PE3YABTATAX OCBOEHMS OBPA3OBATEABHOWM TTPOIPAMMBI CPEAHETO

IMPODPECCHMOHAABHOI'O OGPA3OBAHMS

Haumenosaume yuedbHbIX NPEAMETOB, KYPCOB,

AcuHnAvH (MOAYAEI), ITPAKTHUK

Ocnossl puiocodun

Hctopus

MHocTpanubiil 236K

Ousnyeckas KyabTypa

OcCHOBBI HCCIEAOBATEILCKOM NS TEIBHOCTH

OcHoBsl npasa

HcTropus MeanumHe!

Maremaruka

MudopmManoHHBIE TEXHOIOMHN B NMPO(QECCHOHAIBHON JCATEIbHOCTH
OCHOBBI TATHHCKOTO H3bIKA C MEAMIIMHCKON TEPMHHOJIOIHEH
AHaTOMM H QU3HONOIHS YEJIOBEKA

OcHOBbI NATONOTHH

["eHeTHKa YenoBeKa ¢ OCHOBAMHU MEAHIIMHCKOH MCHETHKH

['MrueHa ¥ 9K0/I0rua 4Ea0BeEKa

OcHOBBI MHKPOOHOIOrHH H MMMYHOIOTHH

Mapmakonorus

OO6mEeCTBEHHOE 3A0POBLE M 3APABOOXPAHEHHE

[Teuxonorus

[TpasoBoe obecneyenne npodeccHOHANBHOMH JCATE/IbHOCTH
be30nacHOCTS KH3HEAEATEIBHOCTH

Hcnons3oanue EauHoit MeaMMHCKON HHOOPMALMOHHO-aHATUTHYECKON CHCTEMBI
ropoaa Mocksbl B paboTe MEAHUMHCKOrO nepcoHaia

[TpoBeaenue NpodUIAKTHYECKUX MEPONIPUATHH

, YyacThe B 1e4efOHO-AHarHoCTHYeCKOM H peabHIHTaUMOHHOM Mpoueccax
Oxkasanue 103paqyeOHON MEAHLIMHCKON NOMOLIM MPH HEOTIOKHBIX H
IKCTPEMATBHLIX COCTOAHMAX

Brinoasenne paboT no 0AHON HIH HECKOMLKHM npodeccusiM pabouux,
NO/BKHOCTAM CITYKAMX Miaamas MeAMLMHCKAR CecTpa Mo yXoay 3a O0JILHLIMU
BCEI'O yacoB TeopeTH4ecKoro o0y4eHus:

B TOM YHCJIE ayAUTOPHLIX YACOB:

[IpaxTuka

B TOM YHCIIE:

yyeOHaa npakTHkKa

NPOM3BOACTBEHHAS NPAKTHKA (MO MPodUIO CreLHaTbHOCTH)

NPOM3BOACTBEHHAs NPaKTHKA (MPEAIMIUIOMHAs)

["ocynapCTBEHHAst HTOroBas arrecTaums

B TOM YHCIIE:

rOCYAapCTBCHHBIN JK3aAMCH

BBITYCKHAA KBaIH(HKAUMOHHaA paboTa (AMIIoMHas paGoTa)

«COBpeMEHHBIE ACMCKTHI IHArHOCTUKH M JICYCHUA paKa WICHKH MaTKH B yCJIOBHAX

| JKEHCKOH KOHCYIbhTALHH»
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Ob6uyee
KOAHMYECTBO

Hacon

74
62
226
348
46
46
50

168
72
264
90
72
108
108
168
72
126
72
102

54
234
1448

148
468

4698
3132

27 Hepenn

4 Henenu
19 nenens
4 Hepgenu
6 Henens

Ouyenka

OTJIHYHO
OT/IHYHO
OTJIHYHO
OTJIIMYHO
OTJITHYHO
OTITHYHO
OTJIHYHO
OTJIHYHO
OT/THYHO
OTIITHYHO
OTJIHYHO
OTJIHYHO
OTITHYHO
OT/THYHO
OT/IHYHO
OTIIHYHO
OTIIHYHO
OTIIHYHO
OT/THYHO
OTJIHYHO

OTIAYHO
OTJIHYHO
UTIHEYHO

OTITHYHO

OT/IHYHO

X

X

X

OTIIHYHO

OTJIHYHO
OTJIHYHO

OTIIHYHO

OTJIHYHO




4. CBEAEHMA O COAFPKAHMM U YVCAOBUAX TTPOXOKAEHWMI [MPAKTUYECKOM TIOATOTOBKH
M0 OBPA3OBATEABHOM ITPOIPAMME CPEAHEIO ITPOOPECCHUOHAABHOIO OBPA3OBAHWMI, PEAAM3VEMOWM
C TNMPMMEHEHMEM HOBOWM OBPA3OBATEABHOM TEXHOAOIMU KOHCTPYMPOBAHMA OBPASOBATEABLHBIX
[MPOTPAMM CPEAHETO TTPOGECCUOHAABHOIO OBPA3OBAHMSI B PAMKAX ®EAEPAABHOIO TTPOEKTA
«TTPODPECCHOHAAMTET» (ITPH HAAMYMIN)

Mcnoan3oBanHbIe CPEACTBA
obyueHus 1 BOCIIUTaHMSI,
BUABI ACSITEABHOCTH B pAMKAX BKAXOuas obopypoBanme,
MPAKTHYECKOM IMOATOTOBKH nporpammMHoe obecneyeHue,
| TEXHOAOTUM U APYTOE
(mpu HAAMYMH)

MecTo nmpoxosKAeHU
IPaKTUYECKOH
IIOATOTOBKH

[Tpon3BOACTBEHHAS ITPAKTUKA
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Kypconbie mipoexTs (paborni) Ornjenka
OcoGeHHOCTH CeCTPUHCKOM JIEATEILHOCTH NPH JIMCHYHKIMOHATIBHBIX MATOYHBIX OTJIMYHO
KPOBOTCUYCHMSX
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5. AOITTOAHUTEABHBIE CBEAEHWMII

gISIPE o
-

Q“fta Wiag 5

PyKOBOAUTEAD

oOpasoBaTeAbHOM OPraHu3alum [lekkmnena A. J1.

Hacrosmiee npuAORERHe COACPKMT [ CTpaHmMil Rt a2l
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